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 Samhällsbyggnadsnämnden  

 

Svar på motion om laddstolpar vid pendelparkeringen vid 
stationsvägen 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden lämnar följande förslag till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 
 
Motionen är besvarad. 

Ärendet 
Stefan Edvarsson (FR) har 2016-08-25 inkommit med en motion avseende att kommunen ska förse 
pendelparkeringen vid Stationsvägen med två laddstolpar för elbilar. Kommunfullmäktige har 
remitterat motionen till samhällsbyggnadsnämnden för beredning. 
 
Den pågående klimatförändringen är ett av de allvarligaste hoten mot global utveckling, både socialt, 
miljömässigt och ekonomiskt. Västra Götalandsregionen arbetar för ett fossiloberoende Västra 
Götaland år 2030. Alternativa bränslen är ett viktigt steg för en fossiloberoende transportsektor. 
 
Samhällsbyggnadsförvaltningen har fått i uppdrag att ta fram underlag för att ansöka om 
elladdstationer från Klimatklivet – Naturvårdsverkets medel för lokala och regionala åtgärder som 
minskar klimatpåverkan. Uppdraget gäller att ta fram underlag för ansökan om elladdstation vid 
torget, på personalparkeringen bakom kommunhuset samt vid pendelparkeringarna vid stationsvägen. 

Ekonomiska förutsättningar  
Kommunen får inte driva en verksamhet som kan anses konkurrera med privata företag på 
marknaden. Det finns möjlighet för Bollebygds kommun att söka bidrag för lokala investeringar som 
minskar utsläppen av klimatpåverkande gaser, t ex för laddinfrastruktur. Stöd till laddstationer ges 
med högst 50 procent av investeringskostnaden. För stöd till normalladdstationer får inte stödet 
uppgå till mer än 20 000 kronor per laddpunkt. 

Beslutsunderlag  
- Svar på motion om laddstolpar vid pendelparkeringen vid stationsvägen 
- Motion om 2 laddstolpar vid pendelparkeringen vid stationsvägen 
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Skickas till 
Kommunstyrelsen 
Kommunfullmäktige 
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Ann-Charlotte Lind Linda Ternström 
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